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             Aktuellt Fredrik Wersäll ny ordförande för Instit
utet mot mutor Styrelsen för Institutet mot mutor (IMM) har utsett hovrättspresidenten i Svea hovrätt, Fredrik Wersäll, till ny ordförande. Fredrik Wersäll är en av landets mest erfarna jurister och har erfarenhet som bland annat riksåklagare och justitieråd i Högsta domstolen. Wersäll efterträder Claes Sandgren, som har varit ordförande för Institutet mot mutor sedan 2008. Institutet mot mutor är en ideell näringslivsorganisation som arbetar för att motverka mutor och andra otillbörliga förmåner som används för att påverka beslut. IMM:s huvudmän är Stockholms Handelskammare, Svensk Handel, Sveriges Kommuner och Landsting, Läkemedelsindustriföreningen och Svenskt Näringsliv. Magnus Ulväng. Professor Magnus Ulväng prisas Heijnes rättsvetenskapliga pris till Uppsalaprofessorn Magnus Ulväng. Emil Heijnes stiftelse för rättsvetenskaplig forskning har beslutat att ge sitt rättsvetenskapliga pris till Magnus Ulväng, professor i straffrätt vid Uppsala universitet. Prissumman är 100 000 kronor. I sin motivering skriver stiftelsen: ”Magnus Ulväng har utfört ett osedvanligt omfattande och ingående forskningsarbete rörande straffrättsliga konkurrensfrågor och där visat att en teoretisk ansats är väl förenlig med praktisk användbarhet.” Magnus Ulväng, född 1970, Boka in Advokat-SM den 5 september För elfte året avgörs Advokat-SM i fotboll i Stockholm och arrangörerna ser fram emot advokatbyråernas anmälningar till den 5 september redan nu. Den tionde upplagan av Advokat-SM i fotboll avgjordes förra året utsågs 2010 till professor i straff rätt på juridiska fakulteten vid Uppsala universitet. Där har Ulväng tidigare också avlagt juris doktorsexamen 2005, samt juris kandidatexamen 1997. Ulvängs forskning berör straffrättsliga konkurrensfrågor samt frågor om uppsåt och oaktsamhet, och har dokumenterats i ett antal böcker, skrifter och artiklar. Ulväng tjänstgjorde som expert i Påföljdsutredningen, Utredningen om skärpta straff för allvarliga våldsbrott och Psykiatrilagsutredningen. Magnus Ulväng är även utsedd till expert i en utredning som ska se över narkotikastrafflagen. och turneringen toppade med 36 deltagande lag från 24 olika byråer. Efter en dag på Östermalms IP och Stockholms stadion stod White & Cases damer och Linklaters herrar som segrare. Arrangörerna hoppas att ännu flera byråer har fått upp ögonen för denna sportiga dag. Läs mer på http://advokat-sm.se. Taket på Advokatsamfundet byts Fastigheten ska äntligen få sitt nya tak, takpapp läggs och takpannor byts ut. Arbetet har påbörjats med montage av en öppen byggnadsställning runt om inklusive en bygghiss. Hela taket kläs in med väderskydd vilket betyder att byggdammet minimeras. Under byggtiden kommer även skorstenarna att kläs in. Företaget som utför arbetena heter Karlaplans Plåtslageri. Arbetet beräknas vara klart vecka 28 (juli). Varför skall vi Snabbavveckla ditt bolag? Vid snabbavveckling är det absolut viktigaste att säljaren av bolaget kan förlita sig på att den som anlitas för avvecklingen under lång tid fullgör förpliktelser gentemot Skatteverket och andra. Detta påverkar både säljaren och bolaget. Vi har snabbavvecklat aktiebolag sedan 1992. Genom denna snabba, säkra och kostnadseffektiva tjänst har vi under åren avvecklat mer än 18 000 st aktiebolag. Att anlita oss för snabbavveckling är idag det vanligaste sättet för att snabbt och säkert avveckla aktiebolag. Sänd balans- och resultatrapport för offert. Kontakta oss så hjälper vi dig! FALUN 023 - 79 23 00 MALMÖ 040 - 720 20 STOCKHOLM 08 - 23 41 15 GÖTEBORG 031 - 17 12 25 E-POST: info@standardbolag.se HEMSIDA: www.standardbolag.se LEDANDE INOM BOLAGSFRÅGOR OCH LAGERBOLAG SEDAN 1954 Advokaten Nr 3 • 2014 49 FOTO LEIF KULLBERG, TOM KNUTSON              
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
    



